МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДРАЧЕНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

13.03.2024 г.                                                                                                 №31

Ленинск-Кузнецкий МО

О закреплении территорий (населённых пунктов) за муниципальными

образовательными организациями

      В соответствии с п./п. 6 п.1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказов

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования».

На основании приказа Управление образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа от «11» марта 2024 г. № 106 О закреплении

территорий (населённых пунктов) за муниципальными образовательными

организациями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями,

реализующими образовательные программы дошкольного образования,

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа: пос. Петровский, дер.

Трёкино, дер. Худяшово, пос. Школьный, пос. ст. Непрерывка, с. Драчёнино,

дер. Сапогово, пос. ст. Раскатиха, рзд. Строительный, рзд. 169 км.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор МБОУ Драченинская ООШ      Е.В. Конюкова

		2024-03-13T15:27:45+0700
	Конюкова Елена Васильевна